Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

Совет

Рыбаловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
с.Рыбалово                                                                           _   24.12.2014г. № 33  _
                                                                                            32- го собрания 3–го созыва

О внесении изменений в Решение

Совета  Рыбаловского сельского

поселения от 27.11.2013г.№25 «О
муниципальном дорожном фонде
муниципального образования
«Рыбаловское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Рыбаловского сельского поселения от 27.11.2011 № 25 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» пункт 2 Положения о муниципальном дорожном фонде дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков в размере 206189,50 (Двести шесть тысяч сто восемьдесят девять рублей 50 копеек)  на период до 1 января 2015 года».

         2.Настоящее решение направить Главе Рыбаловского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» www.ribalovo.tomsk.ru).

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                 А.И.Тюменцев
Председатель Совета  Рыбаловского

сельского поселения                                                                      Ф.М.Кравец